RAEGuardS EC
有毒气体检测仪
RAEGuardS EC 是在 RAEGuard EC 十年行业应用的基础上推出的新一代有毒气体检
测仪，是一款隔爆型、采用智能数字化电化学传感器检测技术、固定安装方式的气体检测仪，
可检测氧气及 CO、H2S 等多种有毒气体。在外部功能上，仪器采用 LCD 液晶显示和 LED
状态显示，可现场显示测量气体的浓度及检测仪的工作状态。
主要特点
•	 采用智能化处理平台和数字化传感器技术，实现了传感器互换、

•	 电厂
产品型号：FGM-1300S
订购信息
产品型号 检测气体 标准量程 分辨率 订货号
FGM-1300S CO 0 ～ 1000ppm 1ppm 036-0805-C20
FGM-1300S CO 量程在 200 ～ 1000 内可设定 036-0805-C21
FGM-1300S H2S 0 ～ 300ppm 1ppm 036-0805-C10
FGM-1300S H2S 量程在 30 ～ 300 内可设定 036-0805-C11
FGM-1300S O2 0 ～ 30%VOL 0.1%VOL 036-0805-C70
＊更多气体请电话垂询本地区 RAE-KLH 销售。
T
E
C